
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  479/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  30 października  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 478/2014 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 30 października 2014 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014  rok oraz  zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.222 ust.4, art.247 ust.1 i 2, art.249 

ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 18.310,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                   11.810,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                  11.810,00 

§ 4810 Rezerwy                                                                                                       11.810,00 

o planowane wydatki na: 

1) rezerwę ogólną – zmniejszenie o kwotę 11.810,00 zł z kwoty 53.819,00 zł do kwoty 

42.009,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                           3.800,00 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                            3.800,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                               1.500,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                               500,00                                                                                                                                                                                                             

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                                   1.800,00 

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych, różnych opłat oraz wydatki na podróże 

służbowe krajowe. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      2.700,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        2.700,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  1.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                               1.700,00 

o planowane wydatki na zadania: 1) wydatki z zakresu usług pozostałych określonych  

w pkt 2 tabeli, tj. na szkolenie osób działających na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi  

i wychowaniu w trzeźwości, przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz narkomanii, w tym 

szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych i zespołu interdyscyplinarnego  

ds. przemocy w rodzinie – 1.700,00 zł; 2) wydatki  na zakupy materiałów i wyposażenia 

określone w pkt 4 tabeli, tj. inne wydatki na zakup materiałów i wyposażenia na zadania  

z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym dla GKRPA   - 1.000,00 zł.                           

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   18.310,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                        11.810,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                11.810,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               11.810,00   



 2 

z przeznaczeniem na: 1) zakup kostki brukowej oraz materiałów budowlanych  celem 

utwardzenia placu manewrowego przy strażnicy OSP w Pruszkach – 4.000,00 zł; 2) zakup 

kostki brukowej i materiałów budowlanych celem utwardzenia placu manewrowego i placu 

przed sceną widowiskową usytuowaną na placu przy strażnicy OSP w Lubieniu –  

3.200,00 zł; 3) zakup materiałów budowlanych i malarskich celem pomalowania elewacji 

zewnętrznej budynku strażnicy OSP w Leźnicy Małej oraz remontu schodów przy głównym 

wejściu do remizy – 1.410,00 zł; 4) Zakup krzeseł i stołów celem użyczenia Jednostce OSP 

w Dzierzbiętowie na wyposażenie świetlicy OSP, w której odbywają się spotkania  

i szkolenia ochotników strażaków z OSP w Dzierzbiętowie – 3.200,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                           3.800,00 

Rozdz. 80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół                                  3.800,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  2.600,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                               1.200,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki bieżące ZOPO, w tym: 1) na zakup 

urządzenia wielofunkcyjnego oraz szafki pod urządzenie o kwotę 2.600,00 zł; 2) zakup 

usługi dostępu do bazy prawnej Inforlex o kwotę 1.200,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                      2.700,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                        2.700,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  2.500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                  200,00 

z przeznaczeniem na wydatki z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym: 1) zwiększenie 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – zadanie określone w pkt.5 tabeli, tj. 

zakup sprzętu sportowego do prowadzenia zajęć sportowych dla młodzieży  przez Jednostki 

OSP na terenie Gminy Łęczyca – o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 7.000,00 zł; 2) zwiększenie 

planu wydatków na zadanie określone w pkt.3, tj. inne wydatki na zakup usługi na zadania  

z zakresu profilaktyki uzależnień, w tym transport sprzętu sportowego o kwotę 200,00 zł do 

kwoty 700,00 zł.  

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


